
Sviluppo economico e strutture
finanziarie in Italia
Read More
SKU: 15962
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Carli, Guidoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1977

Product Description
471 pagine; 22 cm, brossura, lievi segni del tempo alla copertina, carta ingiallita brossura
Buono (Good) (15962)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sviluppo-economico-e-strutture-finanziarie-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


La struttura del sistema
creditizio italiano : elementi per
un riesame
Read More
SKU: 15961
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Carli, Guidoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1978

Product Description
715 pagine ; 22 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina, carta ingiallita brossura
Buono (Good) (15961)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-struttura-del-sistema-creditizio-italiano-elementi-per-un-riesame/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il labirinto delle pensioni
Read More
SKU: 13154
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Castellino, Onoratoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1976

Product Description
196 pagine, 21 cm, brossura, carta ingiallita e fioriture molto lievi al dorso brossura Buono
(Good) (13154)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-labirinto-delle-pensioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Lo studio della personalitÃ 
Read More
SKU: 12759
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Mischel, Waltereditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 629 pagine, segni del tempo molto lievi alla copertina (abrasioni) brossura Buono (Good)
(12759)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-studio-della-personalita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Diario 1930-1943. A cura di
Marialuisa Lucia Sergio.
Prefazione di Maria Romana De
Gasperi
Read More
SKU: 10811
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Alcide De Gasperieditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 271. Brossura cartolina Ottimo (Fine) (10811)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-1930-1943-a-cura-di-marialuisa-lucia-sergio-prefazione-di-maria-romana-de-gasperi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Titanic. Naufragio o cambio di
rotta per l'ordine liberale
Read More
SKU: 9441
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Parsi, Vittorio Emanueleeditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 360 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9441)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/titanic-naufragio-o-cambio-di-rotta-per-lordine-liberale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Per mare e per terra. Viaggi,
missioni, spedizioni alla
scoperta del mondo
Read More
SKU: 8804
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Leed Eric J.editore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 347. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Molto buono (Very Good)
(8804)

Una storia infausta. L'Europa
centrale e orientale dal 1917 al
1990
Read More
SKU: 7179
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Le Breton Jean-Marieeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1997

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/per-mare-e-per-terra-viaggi-missioni-spedizioni-alla-scoperta-del-mondo/
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In 8, pp. 376. Brossura. Illustrazioni e carte geografiche nel testo brossura Ottimo (Fine) (7179)

La giustizia sociale nello stato
liberale
Read More
SKU: 6540
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ackerman Bruce A.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1984

Product Description
490 p. ; 22 cm. Legatura lucida cartonata. Collezione di testi e di studi rilegato Buono (Good)
(6540)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-giustizia-sociale-nello-stato-liberale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Castelli di carte : Zanichelli
1959-2009 : una storia
Read More
SKU: 5447
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Enriques Federicoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2008

Product Description
XXVIII, 557 p., [16] c. di tav. : ill. ; 22 cm. Rilegatura editoriale con sopracop. rilegato Molto
buono (Very Good) (5447)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/castelli-di-carte-zanichelli-1959-2009-una-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia del Regno delle Due
Sicilie
Read More
SKU: 5365
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Spagnoletti Angelantonioeditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1997

Product Description
356 p. ; 21 cm. Brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(5365)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-regno-delle-due-sicilie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le origini etniche delle nazioni
Read More
SKU: 3989
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Smith Anthony D.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 505 p. ; 22 cm Traduzione. di Umberto Livini. Allegato cartolina indirizzata a Ilaria Alpi che
era evidentemente la ex proprietaria del libro. brossura Buono (Good) (3989)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-etniche-delle-nazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

